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POZOR - podani nebylo elektronicky podepsano

From: Kocourek Milan Mgr. [mailto:kocourek@ochrance.cz]

Sent: Friday, February 05, 2016 1:43 PM

To: Kancelaf vefejného ochrance prav <epodatelna@ochrance.cz>

Subject: FW: Zadost o poskytnuti informaci dle zakona o svobodném pfistupu k
informacim.

Prosim zaevidovat — poskytnuti informaci dle z. 106.
Deékuji
MK

From: J; ‘mailto: _

Sent: Friday, February 05, 2016 1:41 PM

To: Kocourek Milan Mgr. <kocourek@ochrance.cz>

Subject: Zadost o poskytnuti informaci die zakona o svobodném pfistupu k
informacim.

Dobry den,

VazZeny pane Kocourku,

obdrzel jsem zpravu o ukonéeni Setfeni mé stiZnosti Sp. zn.: 3146/2015/VOP/MK.

Reditel Policie Ceské republiky — Krajského Feditelstvi policie Stfedogeského kraje

mne Zadné sdéleni o pfehodnoceni postupu policie nezaslala.

Na zakladé dfiv&jsi konzultace s Vami (také email -viz nize):

Zadam o poskytnuti informaci dle zakona o svobodném piistupu k informacim

a prosim o zaslani:



1 - vyjadreni v8ech zakrolujicich policistl, véetné téch, ktefi mne "odtahli" na celu ve
sluzebné PCR v Uvalech, kde mne zamkii.

2 - stanovisko vedouciho oddéleni

3 - zaznam o vyslechu sepsaného s panem J H

4 - zaznam, kterym mne Gdajné obvinilpanJ S 4 - zaznam, kterym mne
udajné obvinifpanJ S

5 - odpovéd Feditele Policie Ceské republiky — Krajského feditelstvi policie
StfedoCeského kraje ze dne 13. ledna 2016

Doufam, Zze bude mozné téchto par listin (kopii) mi zaslat - nejlépe v PDF na
muj email.

Dékuji s pozdravem J

Dne 30.6.2015 v 7:54 Kocourek Milan Mgr. napsal(a):

Dobry den,

K zahajeni Setfeni potfebuji ,jen" kopii odpovédi policie na Vasi stiznost - coZ jste uz
tudim dodal. Cili sou¢asné informace beru tak, Ze ani osobni jednani Vam regeni
nepfineslo.

O zahéjeni Setfeni i o jeho vysledku Vas budeme pisemné informovat.

Co se tye pfistupu ke spisu (naSemu - véetn& vyZzadanych podklad(), tak Vam
doporuéuji, abyste si posléze podal zadost o poskytnuti informaci dle zakona o
svobodném pfistupu k informacim. Zpravidla jim kancelaf vyhovuje v plném rozsahu.
Pfipadné& muZete pfijet osobné nahlédnout do spisu a udélat si kopie.

Rad bych Vas ale poprosil, zda byste mi mohl napsat, na které pisemnosti a &asové
Gdaje bychom se dle Vas méli soustiedit.
Dékuji

M. Kocourek



Verejna ochrankyné prav
Mgr. Anna Sabatova, Ph.D.

V Brné dne 29. ledna 2016
Sp. zn.: 3146/2015/VOP/MK

VazZeny pane J ,

dne 13. ledna 2016 jsem obdrZela vyjadieni feditele Policie Ceské republiky —
Krajského feditelstvi policie Stiedogeského kraje k moji zpravé o $etieni ve véci
Vaseho podnétu.

V tomto dopisu mi sdéluje, Ze zavéry obsaZené ve zpravé o Setfeni akceptuje
a piné koresponduiji s dodateéné& provedenym kontrolnim priizkumem, ktery Policie
Ceské republiky v mezidobi provedia. SouZasné doslo k pfijeti jak individualnich, tak
systémovych opatfeni k napravg v takovém rozsahu, ktery povaZuji za dostatecny.
Své Setfeni timto kon&im dle § 18 odst. 2 zakona & 349/1999 Sb., o vefejném
ochranci prav.

Alkoli to feditel Policie Ceské republiky — Krajského feditelstvi policie
StfedoCeského kraje ve své odpovédi pfimo nezmifiuje, predpokladam, Ze jste byl
o pfehodnoceni postupu policistl, na n&jz jste si stéZoval, vyrozumén. Pokud se tak
dosud nestalo, véfim, Ze k tomu dojde v dohledné dobé.

S pozdravem

Mgr.Anna Sabatova,PhD., v.r.
(dopis je opatfen elektronickym podpisem)

VazZeny pan
J J

Udoinl 39
602 00 Brno
tel: (+420) 542 542 888, fax: (+420) 542 542 112



